
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191553816

Programos 0 1

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 160200,00 117600,00 107704,90 107703,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 137900,00 99800,00 93638,20 93638,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 105200,00 76100,00 71784,95 71784,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 105200,00 76100,00 71784,95 71784,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 105200,00 76100,00 71784,95 71784,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 105200,00 76100,00 71784,95 71784,95

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 32700,00 23700,00 21853,25 21853,25

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 32700,00 23700,00 21853,25 21853,25

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32700,00 23700,00 21853,25 21853,25

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32700,00 23700,00 21853,25 21853,25

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 22200,00 17700,00 14019,72 14017,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 22200,00 17700,00 14019,72 14017,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 22200,00 17700,00 14019,72 14017,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 22200,00 17700,00 14019,72 14017,89

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 500,00 400,00 330,87 330,87

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 100,00 100,00 96,80 96,80

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22 2000,00 1900,00 1750,00 1750,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 23 400,00 300,00 131,40 131,40

Panaudoti 

asignavimai

1

Asignavimų planas, įskaitant 
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

VEIVERIŲ A. KUČINGIO MENO MOKYKLA, kodas 191553816, Kauno g. 54, Veiverių mstl., Prienų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2016 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2016 10 12  Nr. 3

                                                                      (data)

Mokymosi kokybės ir aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)



2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 24 0,0 0,0 0,0 0,0

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma (įskaitant veiklos nuomą)
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27 200,00 200,00 72,87 72,87

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas  ekspertams ir konsultantams 
28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 18 Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30 6800,00 4800,00 3695,27 3695,27

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 11700,00 9500,00 7442,51 7440,68

2 3 Turto išlaidos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 76 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98 100,0 100,0 46,98 46,98

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 99 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 100 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 102

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 103

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
104 100,00 100,00 46,98 46,98

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
105 100,00 100,00 46,98 46,98

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
106 100,00 100,00 46,98 46,98

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107 100,00 100,00 46,98 46,98

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 108

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 113

2 8 Kitos išlaidos 114 0,0 0,0 0,0 0,0

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

123 0,0 0,0 0,0 0,0

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

139 600,0 600,0 600,0 600,0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
140 600,0 600,0 600,0 600,0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 141 600,0 600,0 600,0 600,0

3 1 1 1 Žemė 142 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 1 1 Žemė 143 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 145 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 146 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 147

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 148

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 149

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 150 600,0 600,0 600,0 600,0

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 151 600,0 600,0 600,0 600,0

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153 600,00 600,00 600,00 600,00

1

1



3 1 1 3 1 3 Ginklai ir karinė įranga 154

3 1 1 4 Vertybės 155 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 4 1 Vertybės 156 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 157

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 158

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 159

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 160 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 163 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 164 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 165 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 166

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 167

3 1 2 1 1 3 Patentai 168

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 169

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 170

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 171 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 172 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173 0,0 0,0 0,0 0,0
2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

3 1 3 2 Kitos atsargos 175 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 176 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 177

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 178

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 179

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 180

3 1 3 2 1 5 Karinės atsargos 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 182 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 183 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 184 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 186 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192 0,0 0,0 0,0 0,0

2 3 4 5 6 7

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251 0,0 0,0 0,0 0,0

IŠ VISO 307 160800,00 118200,00 108304,90 108303,07

Buhalterė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

1

1

Mokyklos direktorius Mindaugas Labanauskas

Domicelė Bačkauskienė


